Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.10.2018                                                                                                              № 10

с. Партизанское

Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

	В соответствии с Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение».
	2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                       Л.В. Марцева

                                                                                         УТВЕРЖДЁН
                                                                                         решением Собрания депутатов
                                                  от 31.10.2018 № 10

Г Р А Ф И К
приёма избирателей депутатами Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

	№ пп
	Ф.И.О. депутата,
№ избирательного округа, должность

	День приёма
	Время приёма
	Место приёма избирателей

	1
	Куташов Сергей Викторович, депутат от избирательного округа № 1, Хабаровская дистанция электроснабжения- структурное подразделение Дальневосточной дирекции по энергообеспечению-структурного подразделения Трансэнерго- филиала ОАО "РЖД", электромонтер контактной сети,
	Вторая пятница каждого месяца
	17.00-19.00
	Администрация Волочаевского сельского поселения, с. Партизанское

	2
	Жарикова Любовь Владимировна, депутат от избирательного округа № 2, пенсионер
	Вторая среда каждого месяца
	15.00-17.00
	Администрация Волочаевского сельского поселения, с. Партизанское, кабинет № 7

	3
	Марцева Людмила Владимировна, депутат от избирательного округа № 3, глава Волочаевского сельского поселения
	Третья и четвертая пятница каждого месяца

	16-00 до 17-00
	[bookmark: _GoBack]Администрация Волочаевского сельского поселения, с. Партизанское

	4
	Демидов Андрей Алексеевич, депутат от избирательного округа № 4, Хабаровская дистанция электроснабжения- структурное подразделение Дальневосточной дирекции по энергообеспечению- структурного подразделения Трансэнерго- филиала ОАО "РЖД", старший электромеханик
	Второй вторник каждого месяца
	17.00.-19.00
	Администрация Волочаевского сельского поселения, с. Партизанское

	5
	Федотова Галина Юрьевна, депутат от избирательного округа № 5, МБОУ "Школа- сад № 6 с. Партизанское", воспитатель
	Первый понедельник каждого месяца
	16.00-18.00
	 Администрация Волочаевского сельского поселения, с. Партизанское

	6
	Чернышева Татьяна Владимировна, депутат от избирательного округа № 6, ООО "Фортуна", продавец
	Первый вторник каждого месяца
	16.00-18.00
	Здание администрации с. Волочаевка -1, ул. Октябрьская 6

	7
	Картамышев Константин Александрович, депутат от избирательного округа № 7, 5-я Хабаровская дистанция пути ОАО "РЖД", монтер пути
	Третий четверг
каждого месяца
	18-00 - 19-00
	МБОУ СОШ № 11  с.Волочаевка -1

	8
	Сербай Татьяна Викторовна, депутат от избирательного округа № 8, ООО "ЛевВек", директор
	Второй четверг каждого месяца
	14.00-16.00
	Здание администрации с. Волочаевка -1, ул. Октябрьская 6, актовый зал

	9
	Рыбальченко Сергей Павлович, депутат от избирательного округа № 9, безработный
	Первая среда каждого месяца
	16.00-18.00
	Здание администрации с. Волочаевка -1, ул. Октябрьская 6

	10
	Козьякова Виталия Геннадьевна, депутат от избирательного округа № 10, МБОУ "СОШ № 11 с. Волочаевка-1", учитель
	Третий понедельник каждого месяца
	15.00-17.00
	МБОУ СОШ № 11, учительская